Pomiechowo zaler.

Pomiechów

SGKP VIII, s. 745.

Pomiechów - most na Wkrze.

Pomiechows, 17 par. m. w.,

351 m r + 48 m niew. [$399 \text{ m} \approx 13\frac{1}{3} \text{ w.}$]

[= Pomnichows, = na Wkrze]

zalot LCP
~~Nest~~

Nauchre ^{fl.} transitus

[1055 - ca 1155] (?) , XIII w

[madanie dla Mogilna]

Bol. contulit ... transitus Nauchre, in Visna et in
Maeov ...

Koch, w. 22. litt. interpol.

[Pomim chwile]

~~zakon~~
~~Naw~~

transitus

Narodz. in Vtina et in
Moscov" ([ok. 1070])

(= "Narew r. Wkra. " " r. ")

Bremiak c. Panistwo Mieclawia, ?.

(no podstanie kod. Mar. Kodz,
merupetum
wznowianie Hardyczynie, " ser zwrocenia
uwagi, ie Krakow nie lezy nad Morwia,
lecz wzajace jednak obecny motiwosc Wkry,
co odnosci poprednio Arnold
[w reakcjiapostaci zapewne = Pomnachowo nad Wkra, tw.]

Rahr
Hans

Pomnichow

(1161) 1417; 1496; 1504.

[Bot. Kzdz - korespond. P.M. w Czerwinku]

Komsina ...)

— P- cum omnibus partes appendentia, Parlin...

Koch nr. 87 (= oys. tr. = v. 1417)

Paw. N. Niemsta

zakres

32

Pomnychowo (1161, 1296)

confirmatio iurium monasterii in
Czynwensk.

Dux dat eidem monasterio:
Zaszony cum appendicis

P.

||

||

Comsina

"

"

partim cum

Radosschenoyae,

forum scilicet & uelam cum tabernaculo
et transitu, & ckyng.

M RG, 1924

Paw. Trak / Nauk. Cza

Romnychowo (1161, 1496)

(206. Czyrowski)

Mk 18, 85^v.

zab.
~~No. 5~~

Pommijchows

(~1246), XV [1483]
kop.

AD millesimo docentesimo quadragesimo sexto,
Henr. Abbas, Bernardus prepositus, privilegium thelonei
de P. per discursum paganorum perditum, in presen-
tia ^{tueris} Boleslai [restaurant] restauraremus (sic).

Cuius tensor et contencta est requisita per totam Ucianam,
resembendo, que sic fuit: (sequitur littera nr 88). Et ut hoc apud
posteros ratum et remissum teneatur, apponente siglo ducis Boleslai
presentem paginam roboramus.

Koch. n. 464 z Netr. Kar i Kopiar Czern. XV-XVI v.
= MK IX, f. 156v. verte

~~dok~~ potwierdzony 1483, uznany przez kancelarię ks. za nie
podlegający.

stawki velue: Koch. nr 88, datuje (pkt 1161 - ante 1241)

currus cum sale decem capita salsi, transductori duo capit.
Si quis currus procedit pro sale, det denarium. Si fuerint
vaccas iettas, det denarium pro curro. Si habuerint pecus,
det duos; si fuerint altera, datur triginta, ductori duodecim.
Si fuerint animalia ad vendendum, pro duobus denariis
detur. Si transibit familia venalis, sex denariorum. Si transibit
currus cum panno, et fuerint duo equi, duodecim denarii
detur. Si transibit navis cum sale, L⁺ capita dentur. . .